｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市學生輔導諮商中心

發文字號：基府教特參字第1120103835號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(585986_11224P001317_1120103835_112D2004825-01.pdf、585986_11224P00131
7_1120103835_112D2004826-01.pdf)

有關學生偏差行為通知書依少年事件處理法辦理塗銷之建

議作法，請查照。

依據教育部國民及學前教育署112年2月1日臺教國署學字
第1120011069號函辦理。

正本：基隆市立國民中學(含高中)

副本：基隆市學生輔導諮商中心(含附件)、本府教育處

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡西濱
電話：02-24301505 分機511
電子信箱：bensitsai@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年2月3日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/03
09:51:59

第1頁，共1頁

基隆市學生輔導諮商中心112/02/03

1120100466